suorum Willelmi et Bertranni, et cum consilio nepotum suorum Willelmi Poncii et 

Raimundi Willelmi, dedit Domino Deo et sancto Petro apostolo in loco Cluniaco et 

Moysiaco, Hunaldo abbati et omnibus abbatibus et monachis, tam futuris quam 

præsentibus, ecclesiam in honore beati Petri fundatam, ubi dicitur Villa Materii, in 

Tholosano episcopatu sitam, hanc itaque ecclesiam quam tenebat illa domina de Sancto 

Rustico quæ dicta est Seidonia, et filii ejus per manum ipsius Attonis, et omnes 

ecclesiasticas res ad ipsam jure pertinentes, excepto medietatem decimi, sive alias 

terras quas ibi habebat ipsa domina et filii ejus Ugo Iadgerius, Bernardus de Mallag, et 

219 CSS 694 (1177). 
220 DOUAIS, appendice II, n° 45 (1170). Voir pièces justificatives. 
221 DOUAIS, appendice II, n° 26 (1184). 
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Amalvinus, absque medietate illius condaminæ quæ dicitur de illa Nauda, totum et ab 

integro, ita dederunt sancto Petro omnem vero decimum quod infra cruces colligitur 

sancto Petro, omnes in commune dederunt. 

In eadem etiam villa dederunt similiter ipse Attomardus et filii et nepotes ejus 

supra nominati, Oddo quoque Pontenarius, et Benedictus frater ejus, illas terras ubi 

dicitur Dartinnol, et de illa Vaur, et habent fines circa se ab ipsa ecclesia usque ad 

crucem superiorem, et de illo rivo de Saiva usque in ipsam Naudam, totum ab integro 

sancto Petro in Moisiaco monasterio et habitatoribus ejus in perpetuum alodum, et 

habuerunt ipsi Benedictus et Oddo frater ejus, et uxores, et filii eorum quadraginta 

solidos a Poncio Amelio monacho, qui ipsum honorem adquisivit, et ita donare et 

firmare fecit, et quidam homo Vitalis nomine pro parte sua quam laboraverat infra 

terminos ipsius honoris, habuit similiter decem solidos ab ipso Poncio Amelio, similiter 

Gairaldus de Porto pro parte sua habuit septem solidos. Sed et ipse Atto dedit 

medietatem de omni tasca de illa terra quam habebat ultra rivum de Savia. Hæc omnia 

ita dederunt et firmaverunt omnes suprascripti et denominati beato Petro in loco 

Moysiaco, et habitatoribus ejus ut habeant, teneant, et possideant in perpetuum alodum 

quandiu coelum iminet terræ. 

Facta donatio sive descriptio ista auctoritate et consilio dompni Isarni 

Tholosani pontificis, anno Dominicæ Incarnationis millesimo octuagesimo tertio, 

Alexandro Papa Romanam Ecclesiam regente, Philippo Francorum rege regnante. 

Sig + num Attonis Inardi, qui hæc omnia taliter donavit, et alii omnibus donare